
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 14. 11. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
 

a 

 
 
Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  STAMA GROUP s.r.o. 
Sídlo:  Masarykova 365, 691 64 Nosislav 
IČO: 06493840 
DIČ: CZ06493840 
Zastoupen: p. Jiřím Zástěrou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: C 102416 vedená u Krajského soudu v Brně 
   

 
 

Veřejná zakázka: FSpS - Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská - II. etapa, zadávaná v zadávacím 
řízení v souladu se ZZVZ. 

 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; 
změnový list je přílohou Dodatku. 

II. 2) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků 
ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 2; 
změnový list je přílohou Dodatku. 

II. 3) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5) nebo 6) ZZVZ Objednatel 
v souladu s § 222 odst. 8) ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku 
veřejných zakázek. 

II. 4) V případě dopadu Změn na Čas provedení Díla se hlediska klasifikace změn dle ZZVZ jedná o uplatnění 
vyhrazené změny závazku ve smyslu § 222 odst. 2) ZZVZ podle ust. IV. 5. bod 5. Smlouvy, tj. dojde-li k 
prodloužení lhůty pro předání Díla z důvodu změn Předmětu díla. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku zvyšuje o částku: 2 017 577,23 Kč bez DPH. 
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:          423 691,22 Kč. 
Součet navýšení ceny Díla včetně DPH pak činí:                                         2 441 268,45 Kč vč. DPH. 

III. 2) Cena Díla nově činí 6 513 924,08 Kč bez DPH, tj. 7 881 848,14 Kč vč DPH.  

IV. Dopad Změn na Čas provedení Díla 

IV. 1) Z důvodu změn Předmětu díla se v souladu s ust. IV. 5) bod 5. Smlouvy prodlužuje Lhůta pro předání 
Díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy o 139 kalendářních dnů, tj. nově činí 259 kalendářních dnů. Datum předání 
Díla je tedy 31. 7. 2023. 

V. Závěrečná ujednání 

V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

     Změnový list č. 1 včetně rozpočtu 
    Změnový list č. 2 včetně rozpočtu 

V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



Změnový list č. 1 (změna § 222 odst. 4) ZZVZ) Kč bez DPH
Odpočet
Přípočet 669 612,40 Kč           
součet 669 612,40 Kč          

Změnový list č. 2 (změna § 222 odst. 6) ZZVZ) Kč bez DPH
Odpočet -  Kč                         
Přípočet 1 347 964,83 Kč       
součet 1 347 964,83 Kč       

Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH 2 017 577,23 Kč       
DPH 21% 423 691,22 Kč           
Dodatek č. 1 celkem včetně DPH 2 441 268,45 Kč       

Cena Díla dle smlouvy ze dne 14.11.2022 v Kč bez DPH 4 496 346,85 Kč       
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč bez DPH 6 513 924,08 Kč       
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč včetně DPH 7 881 848,14 Kč       

Rekapitulace ceny dodatku č. 1

FSpS - Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská - II. etapa

1/1



 

1 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 
Akce: FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – II. etapa 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

Fakulta sportovních studií 
Masarykova univerzita 
Univerzitní kampus Bohunice, budova 
E34 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
Česká republika 

 
XXXXXXXXX 
 
 

Zhotovitel 
STAMA GROUP s.r.o. 
Masarykova 365 
691 64 Nosislav 
IČ: 06493840 

 
Zastoupen: 
Jiří Zástěra – jednatelem 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu:01 

Klasifikace Změny § 222 odst. 4) ZZVZ de minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny:  

1) Důvod a popis 
Změny: 

 
Venkovní osvětlení areálu, pro větší bezpečnost uživatelů areálu. Ekologická 
likvidace střešního pláště. Úprava komínového tělesa proti zatečení. Vlajkový 
stožár a stojany na kola. 

2) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

 
Méněpráce celkem:    0,- Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     669 612,40 Kč bez DPH  
 
Celkem  navýšení  669 612,40 Kč bez DPH 
 

3) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 



 

2 
 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy: 
 
 
Položkový rozpočet 
 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 

Za Autorský dozor: Dne: 
 
XXXXXXXXX 
 

Za Zhotovitele: Dne: 
 
Jiří Zástěra 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 



Stavba: 2312

Objekt: 01

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 06493840

DIČ: CZ06493840
691 64

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Položkový rozpočet stavby

98 926,46

0,00

12 046,60

0,00

Zázemí sportoviště ul. Veslařská Brno

ZL1 Stavební úpravy

STAMA GROUP s.r.o.

Celkem

459 031,80

Masarykova 365

Stavební úpravy

Nosislav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

471 078,40

570 004,86

471 078,40

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 30 781,34 6,5

62 HSV 26 032,44 5,5

95 HSV 130 400,00 68,4

96 HSV 80 872,74 17,2

99 HSV 189,48 0,0

762 PSV 11 102,30 2,4

764 PSV 944,30 0,2

D96 PSU 190 755,80 40,5

Cena celkem 471 078,40 140,7

Zemní práce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce tesařské

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2312

O: 01

R: 24.04.2023

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 30 781,34

1 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 15,18000 67,00 1 017,06
13,8*1,1 15,18000

2 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 25,80000 140,00 3 612,00
3 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 3,10500 310,00 962,55

13,8*0,225 3,10500
4 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 3,10500 280,00 869,40
5 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04
t 9,09150 550,00 5 000,33

6 VL-1 Výkop a dopojení dešťové kanalizace, včetně materiálu kpl 1,00000 19 320,00 19 320,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 26 032,44
6 622300141 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 49,00000 220,00 10 780,00

7,0*4,0 28,00000
5,25*4,0 21,00000

9 622318130 Zateplovací syst.Weber,fasáda, Kooltherm K5  30 mm s 
omítkou weberpas silikát, zrno 2 mm

m2 1,87200 2 520,00 4 717,44

pod žaluziové kastlíky : 1,20*0,26*6 1,87200
tl.izolace 30mm : 

10 28376298 Deska polystyrénová fasádní EPS 100 F samozhášivá tl. 
50 x 500 x 1000 mm

m2 49,00000 215,00 10 535,00

7,0*4,0 28,00000
5,25*4,0 21,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

130 400,00

11 VL-2 Kamerová zkouška se záznamem a zaměřením polohy 
dešťové kanalizace

kpl 1,00000 8 600,00 8 600,00

12 VL-3 D+M odvodňovacího žlabu ACO Drain včetně vyřezání 
rýhy ve stávajícím beton. chodníku

kpl 1,00000 19 880,00 19 880,00

13 VL-4 D+M vlajkového stožáru včetně betonové patky pro 
umístnění stožáru

kpl 1,00000 24 430,00 24 430,00

14 VL-5 Náhrada manuálního ovládání venkovních žaluzií za 
elektrické

ks 6,00000 7 940,00 47 640,00

15 VL-6 D+M stojan na kolo včetně stavební přípravy (betonové 
patky pro ukotvení)

kpl 1,00000 29 850,00 29 850,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 80 872,74
13 965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 13,36140 3 960,00 52 911,14

9*11,42*0,13 13,36140
14 978071R00 Odsekání izolace lepenk. vodor. tl. 50mm nad 1 m2 m2 102,80000 272,00 27 961,60

9*11,42 102,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 189,48
15 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,40749 465,00 189,48

Díl: 762 Konstrukce tesařské 11 102,30
16 762441113R00 Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., hmoždinkami m2 8,26000 345,00 2 849,70

atiky zdi na střeše nad 2.NP: 8,26 8,26000
17 60726123R Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm m2 8,26000 910,00 7 516,60
18 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 7,10000 2 460,00 736,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 944,30
19 764-1 Oplechování hlavy komína m2 0,66500 1 420,00 944,30

0,95*0,70 0,66500

Položkový rozpočet 
Zázemí sportoviště ul. Veslařská Brno

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2312

O: 01

R: 24.04.2023

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Zázemí sportoviště ul. Veslařská Brno

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 190 755,80
20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 47,76657 264,00 12 610,37

21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 146,39768 25,00 28 659,94
22 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 47,76657 369,50 17 649,75
23 979990112 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 

odpadu 170302
t 47,76657 2 760,00 131 835,73

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2312

Objekt: 01

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 06493840

DIČ: CZ06493840
691 64

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

41 692,14

0,00

0,00

198 534,00

Zázemí sportoviště ul. Veslařská Brno

ZL1 Stavební úpravy - elektro

STAMA GROUP s.r.o.

Celkem

0,00

Masarykova 365

Stavební úpravy - elektro

Nosislav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

198 534,00

240 226,14

198 534,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 198 534,00 100,0

Cena celkem 198 534,00 100,0

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



 

1 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 
Akce: FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – II. etapa 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

Fakulta sportovních studií 
Masarykova univerzita 
Univerzitní kampus Bohunice, budova 
E34 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
Česká republika 

 
XXXXXXXXX 
 
 

Zhotovitel 
STAMA GROUP s.r.o. 
Masarykova 365 
691 64 Nosislav 
IČ: 06493840 

 
Zastoupen: 
Jiří Zástěra – jednatelem 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu:02 

Klasifikace Změny § 222 odst. 6) ZZVZ 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny:  

1) Důvod a popis 
Změny: 

 
Terénní úpravy přilehlé parcely a ekologická likvidace torza mostního tělesa. 
 
Vlivem nepředpokládané změny: 
Jedná se o práce, které byly nepředvídatelné. Při provádění prací na mlatových 
cestách byl narušen soudržný terén okolo torza mostního pilíře, který se postupně 
začal sesouvat na připravený povrch mlatových cest a částečně hrozilo sesutí části 
valu mostního torza do řeky.  

 

2) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

 
Méněpráce celkem:    0,- Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     1.347.964,83 Kč bez DPH  
 
Celkem  navýšení  1.347.964,83 Kč bez DPH 
 

3) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

Změna má vliv na dodací lhůty. Lhůta se prodlužuje do 31.07.2023. 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 



 

2 
 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy: 
 
 
Položkový rozpočet 
 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 

 

XXXXXXXXX 
 

Za Autorský dozor: Dne: 
 
XXXXXXXXX 
 

Za Zhotovitele: Dne: 
 
Jiří Zástěra 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 



Stavba: AIDTEAM/N
035

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 6493840

DIČ: CZ 06493840
691 64

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Za zhotovitele

0,00

0,00

8 000,00

1 347 964,83

1 631 038,00

1 347 964,83

4 500,00

Masarykova 365
Nosislav

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

283 073,00

0,17

47 156,25

0,00

RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ 
VESLAŘSKÁ 183, BRNO

STAMA GROUP s.r.o. 

Celkem

1 288 308,58

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 30



0,00 12 500,00 2 625,00 15 125,00 1

00 0,00 12 500,00 2 625,00 15 125,00 1

0,00

D000 0,00 1 335 464,83 280 447,61 1 615 912,44 99

D000 0,00 1 335 464,83 280 447,61 1 615 912,44 99

0,00 1 347 964,83 283 072,61 1 631 037,44 100

Popis stavby: AIDTEAM/N035 - RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO
Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis objektu: D000 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA
Popis rozpočtu: D000 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

1 HSV 176 135,56 13

2 HSV 22 842,91 2

4 HSV 15 950,00 1

43_VT HSV 8 489,67 1

5 HSV 210 776,00 16

91 HSV 25 266,30 2

95 HSV 3 000,00 0

95_1 HSV 153 405,03 11

96 HSV 145 841,41 11

99 HSV 33 154,19 2

767 PSV 47 156,25 3

D96 PSU 493 447,51 37

Oplocení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vodorovné konstrukce

Venkovní schodiště a terasy

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Celkem za stavbu

Poznámka

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Ostatní a vedlejší náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavební objekt

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



VN VN 4 500,00 0

ON ON 8 000,00 1

Cena celkem 1 347 964,83 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 30



S: AIDTEAM/N035

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 4 500,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ I Indiv

1 1,00000

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00
4 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ I Indiv

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na nepřetržitou ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho 
osvětlení, náklady na průběžný úklid.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Stránka 4 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 12 500,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 5 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 
Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Stránka 6 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 1 Zemní práce 176 135,56
2 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 107,94000 220,00 23 746,80 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

s příměsí štěrku !!! - 50% likvidovat jako suť : 
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrkový trávník  : 
Odkop (vybrání kufru) pro štěrkový trávník : 
230,0*0,4 92,00000
Štěrkový chodník okolo plotu : 
Odkop (vybrání kufru) pro chodník : 
61,3*0,15 9,19500
odkop a srovnání terénu před prováděním chodníku : 
2,8 2,80000
Štěrkový chodník okolo vody : 
Odkop (vybrání kufru) pro chodník  : 
26,3*0,15 3,94500

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,04000 550,00 1 672,00 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0 1,60000
0,4*0,75*4,8 1,44000

4 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,92500 550,00 4 908,75 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0 8,92500

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,41662 1 450,00 4 954,10 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

násyp rampa : 
použito pro zpětný zásyp po betonových základech : 
(2,9+1,51)/2*(1,44+0,41)/2*1,05 2,14161
patky pro oplocení : 
0,1875*0,1875*0,55*3,14*21 1,27501

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 21,00000 145,00 3 045,00 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Základ pod gabionovou stěnu : 
2*1,5*7,0 21,00000

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 21,00000 30,00 630,00 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionovou stěnu : 
2*1,5*7,0 21,00000

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 86,91824 60,00 5 215,09 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

NA MEZIDEPONII : 
výměra - viz položka 122201101R00 : 
(107,94-28,3)*0,5 39,82000
PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP : 
28,3 28,30000
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0 1,60000
0,4*0,75*4,8 1,44000
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0 8,92500
násyp rampa : 
použito pro zpětný zásyp po betonových základech : 
(2,9+1,51)/2*(1,44+0,41)/2*1,05*2 4,28321

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

patky pro oplocení : 
0,1875*0,1875*0,55*3,14*21*2 2,55002

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 23,48500 300,00 7 045,50 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

NA MEZIDEPONII : 
výměra - viz položka 122201101R00 : 
(107,94-28,3)*0,5 39,82000
PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP : 
-28,3 -28,30000
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0 1,60000
0,4*0,75*4,8 1,44000
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0 8,92500

10 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 234,85000 25,00 5 871,25 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

NA MEZIDEPONII : 
výměra - viz položka 122201101R00 : 
(107,94-28,3)*0,5*10 398,20000
PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP : 
-28,3*10 -283,00000
odměřeno kreslícím programem : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0*10 16,00000
0,4*0,75*4,8*10 14,40000
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0*10 89,25000

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 83,50162 300,00 25 050,49 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

NA MEZIDEPONII : 
výměra - viz položka 122201101R00 : 
(107,94-28,3)*0,5 39,82000
PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP : 
28,3 28,30000
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0 1,60000
0,4*0,75*4,8 1,44000
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0 8,92500
násyp rampa : 
použito pro zpětný zásyp po betonových základech : 
(2,9+1,51)/2*(1,44+0,41)/2*1,05 2,14161
patky pro oplocení : 
0,1875*0,1875*0,55*3,14*21 1,27501

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 83,50162 20,00 1 670,03 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrkový trávník  : 
Odkop (vybrání kufru) pro štěrkový trávník : 
230,0*0,4 92,00000
Štěrkový chodník okolo plotu : 
Odkop (vybrání kufru) pro chodník : 
61,3*0,15 9,19500
odkop a srovnání terénu před prováděním chodníku : 
2,8 2,80000
Štěrkový chodník okolo vody : 
Odkop (vybrání kufru) pro chodník  : 
26,3*0,15 3,94500
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0 1,60000
0,4*0,75*4,8 1,44000
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0 8,92500
štěrk : 
-(107,94-28,3)*0,5 -39,82000
násyp rampa : 
použito pro zpětný zásyp po betonových základech : 
(2,9+1,51)/2*(1,44+0,41)/2*1,05 2,14161
patky pro oplocení : 

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

0,1875*0,1875*0,55*3,14*21 1,27501

13 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 3,41662 550,00 1 879,14 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

násyp rampa : 
použito pro zpětný zásyp po betonových základech : 
(2,9+1,51)/2*(1,44+0,41)/2*1,05 2,14161
patky pro oplocení : 
0,1875*0,1875*0,55*3,14*21 1,27501

14 174101103R00 Zásyp sypaninou se zhutněním zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů 
zřízených v těchto zářezech

m3 28,68900 110,00 3 155,79 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

Štěrkový trávník  : 
Dosyp svahu k řece 95,63m2, průměrná mocnost dosypu 0,3m  : 
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
95,63*0,3 28,68900

15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 371,28000 15,00 5 569,20 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrkový trávník – plocha 266m2 : 
266,0*1,05 279,30000
Štěrkový chodník okolo plotu : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

61,3*1,05 64,36500
Štěrkový chodník okolo vody : 
26,3*1,05 27,61500

16 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 423,78000 40,00 16 951,20 823-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrkový trávník – plocha 266m2 : 
266,0*1,05 279,30000
Štěrkový chodník okolo plotu : 
61,3*1,05 64,36500
Štěrkový chodník okolo vody : 
26,3*1,05 27,61500
Zatravnění ploch : 
50,0*1,05 52,50000

17 182001112R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 71,08500 75,00 5 331,38 823-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Zatravnění ploch : 
67,7*1,05 71,08500

18 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 71,08500 65,00 4 620,53 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Zatravnění ploch : 
67,7*1,05 71,08500

19 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 23,48500 520,00 12 212,20 800-1 RTS 23/ I RTS 23/ I
NA MEZIDEPONII : 
výměra - viz položka 122201101R00 : 
(107,94-28,3)*0,5 39,82000
PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP : 
-28,3 -28,30000
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Základ pod gabionové vyrovnávací zídky : 
0,4*0,8*5,0 1,60000
0,4*0,75*4,8 1,44000
Základ pod gabionovou stěnu : 
0,85*1,5*7,0 8,92500

20 181300012RAE Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz 
ornice ze vzdálenosti 15 000 m

m2 52,50000 250,00 13 125,00 AP-HSV RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Zatravnění ploch : 
50,0*1,05 52,50000

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

Včetně přesunu hmot.

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

21 182300012RAE Rozprostření ornice ve svahu nad 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze 
vzdálenosti 15 000 m

m2 71,08500 300,00 21 325,50 AP-HSV RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Zatravnění ploch : 
67,7*1,05 71,08500

22 199-96 ORNICE PRO POZEMKOVÉ ÚPRAVY m3    27,18870 300,00 8 156,61 Vlastní Indiv
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Zatravnění ploch : 
50,0*1,05*0,2*1,1 11,55000
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Zatravnění ploch : 
67,7*1,05*0,2*1,1 15,63870

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 22 842,91
23 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 4,65313 3 300,00 15 355,33 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
řez A-A : 
0,85*0,85*6,05 4,37113
řez D-D - schodiště : 

vč. urovnání ornice, naložení na skládce a vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

Včetně přesunu hmot.

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

0,3*1,0*(0,36+0,58) 0,28200

24 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 3,54125 700,00 2 478,88 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
řez A-A : 
0,5*0,85*6,05 2,57125
řez D-D - schodiště : 
1,0*(0,36*2+0,25) 0,97000

25 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 5,34112 150,00 801,17 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
řez A-A : 
0,85*0,85*6,05 4,37113
řez D-D - schodiště : 
1,0*(0,36*2+0,25) 0,97000

26 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 1,27501 3 300,00 4 207,53 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I
patky pro oplocení : 
0,1875*0,1875*0,55*3,14*21 1,27501

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 950,00
27 463211121R00 Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár m3 7,25000 2 200,00 15 950,00 821-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrkový trávník  : 
kamenivo nasypané ve svahu k řece : 
7,25 7,25000

Díl: 43_VT Venkovní schodiště a terasy 8 489,67
28 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 7,00000 440,00 3 080,00 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*7 7,00000

29 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 1,40000 2 200,00 3 080,00 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*7*0,2 1,40000

30 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 1,40000 125,00 175,00 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*7*0,2 1,40000

31 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,12249 4 200,00 514,46 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*(2,17-0,3)*1,31*0,05 0,12249

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,
vč. finální povrchové úpravy

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

32 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 0,20010 4 100,00 820,41 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*(0,36*2+0,25)*0,18 0,17460
rozšíření : 
1,0*0,3*0,17/2 0,02550

33 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,17460 120,00 20,95 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*(0,36*2+0,25)*0,18 0,17460

34 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,00555 55 000,00 305,25 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*(0,36*2+0,25)*4,4*1,3/1000 0,00555

35 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 0,30850 1 600,00 493,60 801-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

řez D-D - schodiště : 
1,0*(2,17-0,6)*1,31*0,15 0,30851

Díl: 5 Komunikace 210 776,00
36 564871111RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 250 

mm
m2 133,00000 430,00 57 190,00 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrk frakce 0/45 - 0/64 v tl. 250mm : 
266,0/2 133,00000

37 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 133,00000 330,00 43 890,00 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
Štěrk frakce 0/45 - 0/64 v tl. 250mm : 
266,0/2 133,00000

38 564851111R08 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 87,60000 235,00 20 586,00 Vlastní Kalkul
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
kamenivo fr. 8/16 : 
Štěrkový chodník okolo plotu : 
61,3 61,30000
Štěrkový chodník okolo vody : 
26,3 26,30000

39 564871110X D + M Směs 10-20% objemu zeminy + 80-90% štěrku frakce 0/32-0/45 m2 266,00000 335,00 89 110,00 Vlastní Indiv
odměřeno kreslícím programem : 
D000 : 
266,0 266,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 266,30

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

40 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 33,41000 330,00 11 025,30 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

 D002 : 
(5,85+7,56+20,0) 33,41000

41 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 2,08812 3 300,00 6 890,80 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

 D002 : 
(5,85+7,56+20,0)*0,25*0,25 2,08813

42 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 36,75100 200,00 7 350,20 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

 D002 : 
(5,85+7,56+20,0)*1,1 36,75100

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 000,00
43 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu
kus 12,00000 250,00 3 000,00 801-4 RTS 23/ I RTS 23/ I

D004 : 
12 12,00000

Díl: 95_1 Oplocení 153 405,03
44 274353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 

0,25 do 0,5 m
kus 28,00000 285,00 7 980,00 801-5 RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
řez A-A : 

z dlažebních kostek z betonu prostého

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

7 7,00000
patky pro oplocení : 
21 21,00000

45 318110011RT9 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 300 x 50 mm, 
držák bez zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 300 mm

soubor 18,00000 1 000,00 18 000,00 801-5 RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
oplocení 1 : 
8 8,00000
D003,  D002 : 
oplocení 2 : 
10 10,00000

46 318216215RT2 Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí šířka 500 mm, oko 100x100 mm, včetně dodávky 
kameniva

m2 18,31000 3 440,00 62 986,40 801-5 RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
řez A-A : 
2,2*6,05 13,31000
řez B-B : 
0,5*5,0 2,50000
řez C-C : 
0,5*5,0 2,50000

47 338171112R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 
do předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 21,00000 340,00 7 140,00 801-5 RTS 23/ I RTS 23/ I

Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovního lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

trubkových nebo profilovaných

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

D003,  D002 : 
21 21,00000

48 271531113R99 Polštář základu z kameniva hr. drceného 0 -32 mm m3 1,60000 1 850,00 2 960,00 Vlastní Kalkul
D003,  D002 : 
řez B-B : 
0,4*0,4*5,0 0,80000
řez C-C : 
0,4*0,4*5,0 0,80000

49 338171115R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2.75 m,zabet.C20/25 kus 7,00000 350,00 2 450,00 Vlastní Kalkul
D003,  D002 : 
řez A-A : 
7 7,00000

50 767914122R00 Montáž oplocení z 2D pletiva m2    64,30680 240,00 15 433,63 Vlastní Kalkul
D003,  D002 : 
oplocení 1 : 
1,23*20,0 24,60000
oplocení 2 : 
1,63*(22,05+2,31) 39,70680

51 95_01/01 D + M Pozinkovaná trubka 70/5 - 2750, kompletně dle výkresu 003 m     19,25000 260,00 5 005,00 Vlastní Indiv

LOCINOX LION S

OPLOCENÍ S BRANKOU:
STOJKY A PŘÍČLE Z JAKLOVÝCH PROFILŮ 80/80/4 A 60/60/4, ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO. VÝPLŇ TAHOKOV.
SOUČÁSTÍ DODÁVKY BRANKY CYLINDRICKÝ ZÁMEK, KLIKA + KOULE S ROZETOU A SAMOZAVÍRAČ

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

2,75*7 19,25000

52 55342_2D_123 Plotový panel 2D Antracit - výška 123 cm délka 250cm kus 7,00000 1 100,00 7 700,00 Vlastní Indiv
D003,  D002 : 
oplocení 1 : 
7 7,00000

53 55342_2D_123B Plotový panel 2D Antracit - výška 123 cm délka 250cm, s brankou kus 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní Indiv
D003,  D002 : 
oplocení 1 : 
1 1,00000

54 55342_2D_163 Plotový panel 2D Antracit - výška 163 cm délka 250cm kus 10,00000 1 100,00 11 000,00 Vlastní Indiv
D003,  D002 : 
oplocení 2 : 
10 10,00000

55 553462112R sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,25 mm; válec; l = 2 000 mm; d 38 mm; barva zelená; povrch 
prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 11,00000 350,00 3 850,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
11 11,00000

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY SI OVĚŘÍ DODAVATEL ROVINATOST STÁVAJÍCÍHO ZÁKLADU A PŘÍPADNĚ
UPRAVÝ VÝŠKU SLOUPKŮ OPLOCENÍ.

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

56 553462120R sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 1 500 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch 
prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 10,00000 370,00 3 700,00 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

D003,  D002 : 
10 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 145 841,41
57 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm
m2 22,46880 180,00 4 044,38 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

D002 : 
1,51*(4,5+10,38) 22,46880

58 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 22,46880 240,00 5 392,51 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

D002 : 
1,51*(4,5+10,38) 22,46880

59 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 52,11000 140,00 7 295,40 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

D002 : 
(23,75+2,75+2,11+24,05-0,55) 52,11000

60 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 20,73087 3 100,00 64 265,70 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

D002 : 
lože pod obruby : 
(23,75+2,75+2,11+24,05-0,55)*0,25*0,25 3,25688
patky plot : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

1,0*0,6*0,6*9 3,24000
0,4*0,4*0,5*23,87/2 0,95480
patka OK profil : 
1,0*0,66*0,8 0,52800
základy rampy : 
(10,53*2*0,42+2,52+2,31*0,6)*1,0 12,75120

61 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného  na maltu cementovou m3 0,45900 1 650,00 757,35 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

D002 : 
rampa : 
kamen : 
1,2*0,3*(1,8+0,75)/2 0,45900

62 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 13,51012 3 100,00 41 881,37 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

D002 : 
rampa : 
((10,53*2)*(1,5+0,75)/2*0,45+(2,52*1,5+2,31*0,75)*0,6) 13,96913
kamen : 
-1,2*0,3*(1,8+0,75)/2 -0,45900

63 979021111R00 Výběr a sbírání kamene ze suti obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv 
výplní spár

m3 0,45900 3 600,00 1 652,40 800-2 RTS 23/ I RTS 23/ I

S vodorovným přemístěním sesbíraných kamenů na vzdálenost do 20 m, uložením očištěného kamene do měřitelných figur nebo naložením na dopravní 
prostředek.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

D002 : 
rampa : 
kamen : 
1,2*0,3*(1,8+0,75)/2 0,45900

64 767900040RA0 Demontáž oplocení z pletiva m 23,87000 260,00 6 206,20 AP-PSV Vlastní Součtová

D002 : 
23,87 23,87000

65 767920820R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 1,00000 365,00 365,00 800-767 RTS 23/ I RTS 23/ I
D002 : 
1 1,00000

66 7629628_97 Demontáž lampy VO, odvoz a likvidace ks    1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv
D002 : 
1 1,00000

67 7629628_98 Demontáž.oplocení ze svařovaných profilů + ocel.sloupky, odvoz a likvidace m 29,38000 345,00 10 136,10 Vlastní Indiv
D002 : 
(3,22+2,11+24,05) 29,38000

68 7629628_99 Demontáž ocelového profilu, odvoz a likvidace ks    1,00000 345,00 345,00 Vlastní Indiv
D002 : 
1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 154,19

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

69 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 414,42740 80,00 33 154,19 822-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,23,24,26,27,28,29,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46,47,48,49,51,52,53,54,55,56,61,6
2,64, : 
Součet: : 414,42740 414,42740

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 47 156,25
70 Z/01 D + M plotu a plotové branky, kompletně dle výkresu 004 kg 150,00000 300,00 45 000,00 Vlastní Indiv

71 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 431,25000 5,00 2 156,25 800-767 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 493 447,51
72 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 169,27873 200,00 33 855,75 832-1 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 m vodorovně

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,

STOJKY A PŘÍČLE Z JAKLOVÝCH PROFILŮ 80/80/4 A 60/60/4, ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO. VÝPLŇ TAHOKOV.
SOUČÁSTÍ DODÁVKY BRANKY CYLINDRICKÝ ZÁMEK, KLIKA + KOULE S ROZETOU A SAMOZAVÍRAČ
LOCINOX LION S

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY SI OVĚŘÍ DODAVATEL ROVINATOST STÁVAJÍCÍHO ZÁKLADU A PŘÍPADNĚ
UPRAVÝ VÝŠKU SLOUPKŮ OPLOCENÍ.

vodorovně do 200 m

OPLOCENÍ S BRANKOU:

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,57,58,59,60,61,62,64,65, : 
Součet: : 169,27873 169,27873

73 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 169,27873 260,00 44 012,47 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,57,58,59,60,61,62,64,65, : 
Součet: : 169,27873 169,27873

74 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 909,08325 25,00 122 727,08 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,57,58,59,60,61,62,64,65, : 
Součet: : 4909,08325 4 909,08325

75 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 169,27873 380,00 64 325,92 801-3 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,57,58,59,60,61,62,64,65, : 
Součet: : 169,27873 169,27873

76 979990103RX0 Poplatek za uložení suti - beton, kamenivo t 169,27873 1 350,00 228 526,29 Vlastní RTS 21/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,57,58,59,60,61,62,64,65, : 
Součet: : 169,27873 169,27873

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AIDTEAM/N035

O: D000

R: D000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
RZV - 3. ETAPA - REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ VESLAŘSKÁ 183, BRNO

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

Celkem 1 335 464,83

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	00_FSpS_Rekonstrukce_Veslarska_IIet_Dodatek_1_smlouvy_o_dilo.pdf
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
	II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je přílohou Dodatku.
	II. 2) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 2; změnový list je přílohou Dodatku.
	II. 3) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5) nebo 6) ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8) ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.
	II. 4) V případě dopadu Změn na Čas provedení Díla se hlediska klasifikace změn dle ZZVZ jedná o uplatnění vyhrazené změny závazku ve smyslu § 222 odst. 2) ZZVZ podle ust. IV. 5. bod 5. Smlouvy, tj. dojde-li k prodloužení lhůty pro předání Díla z důvo...
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku zvyšuje o částku: 2 017 577,23 Kč bez DPH.
	Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:          423 691,22 Kč.
	Součet navýšení ceny Díla včetně DPH pak činí:                                         2 441 268,45 Kč vč. DPH.
	III. 2) Cena Díla nově činí 6 513 924,08 Kč bez DPH, tj. 7 881 848,14 Kč vč DPH.
	IV. Dopad Změn na Čas provedení Díla
	IV. 1) Z důvodu změn Předmětu díla se v souladu s ust. IV. 5) bod 5. Smlouvy prodlužuje Lhůta pro předání Díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy o 139 kalendářních dnů, tj. nově činí 259 kalendářních dnů. Datum předání Díla je tedy 31. 7. 2023.
	V. Závěrečná ujednání
	V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
	Změnový list č. 1 včetně rozpočtu
	V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	01_Rekapitulace_ceny_dodatku.pdf
	List1

	02_Zmenovy_list_1.pdf
	03_Zmenovy_list_1_rozpocet_-_stavebni.pdf
	Stavba
	01 24.04.2023 Pol

	04_Zmenovy_list_1_rozpocet_-_elektro.pdf
	Stavba

	05_Zmenovy_list_2.pdf
	06_Zmenovy_list_2_rozpocet_-_zpevnene_plochy.pdf
	Stavba
	00 00 Naklady
	D000 D000 Pol


